## Quartus

corda vestra q̄ vestimenta vestra. Nos enī non estis ex carnis conceptu editi sed ex deo p̄e generati. Superestigit ut cōseruetis sanctā vitę cōversationē. sanctę originis dignationē. et quasi modo geniti infantes rationabiles sine dolo lac cōcupiscite ut in eo crescatis in salutem.

**I**dem in sermone de ascensione. Quadraginta diebus aī pasca ieūnamus. et quadraginta sunt illi sequentes quos refectioni postmodum indulgemus. **S**

**D**e quadraginta diebus quibꝫ post resurrectionē apparuit discipulis dñs. Leo papa in sermone d̄ eodem

Cap. XXVII.

**D**icit gloriosam domini nostri Iesu christi resurrectionē qua verū dei templū impietatē in daica resolutū. diuina in triduo suscitauit potētia. quadragenari⁹ ille sanctorum dieꝝ expletus est numer⁹. sacratissima ordinatione dispositus ut ad utilitatem eruditionis nře impensus. ut dum a domino in hoc spaciū hora p̄sentie corporalis extendit. fides resurrectionis documentis necessarijs muniret. **N**ors enim Christi multorꝫ discipuloꝫ corda turbarerat. et de supplicio crucis. de emissione spūs. de exanimati corporis sepultura. ḡnatis meitudine mentibus. quidā diffidentię torpor obrepserat. Itaqz dū mulieres renolutā a monumēto lapidem sepulcrū corpe vacū et vinētis dñi testes angelos nunciārēt. verba eay apostolis alijsq̄ discipulis videbant silia delira-

mentis. **Q**uā vtiḡ hesitationem humana infirmitate nutantē nequaq̄ permisit veritatis spūs p̄dicatorꝫ suox inesse pectoribus. nisi illa trepida sollicitudo et cunctatio curiosa nr̄e fidei iecissent fidamenta. **N**ostris igit̄ p̄turbationibꝫ. nostris piculis in apostolis cōsulebat. nos in illis cōtra calūrias impioꝫ et cōtra terrena argumēta sapientie docebamus. nos illoꝝ instruxit aspectus. nos erudit̄ auditus. nos cōfirmauit attactus. **R**atiōes agam⁹ diuine dispēsationi et sanctoꝫ patrū necessarię tarditati. **D**ubitatu est ab illis ne dubitaret̄ a nobis. **N**on ergo hi dies qui inter resurrectionē dñi et ascensionem fluxerūt ocioso discursu transierunt. s̄ magna in eis confirmata sunt sacramēta. magna sunt reuelata mysteria. **I**n his mortis dirę morsus aufert̄. et nō solum aīe sed etiā carnis immortalitas declaratur. **I**n his p̄ insufflationē spiritus sanctus infunditur apostolis. et beato Petro sup̄ ceteros post regni claves populi dominici cura mandat. **J**ugis dñs dubitantibꝫ oculis manētia manibꝫ suis et pedibꝫ crucis signa. et vt diligentius pertractet̄ inuitat. qm̄ ad sananda infidelium cordiū vulnera. clavorum et lancear̄ erant seruata vestigia. ut non dubia fide sed constantissima sciētia teneret̄ eā naturā in patris sessurā throno qua iacuerat in sepulcro. **P**er omne igit̄ hoc tempus hoc prouidētia dei curauit. hoc docuit. hoc suoꝝ et oculis et cordibꝫ insinuauit. ut dñs Iesus christ⁹ vere agnoscetur et suscitat̄ q̄ vere et natus erat et passus et mortu⁹. **V**ñ apostoli omēsq̄ discipuli qui et de exitu eius fuerāt trepidi. et de fide resurrectionis ambigui. ita sunt veritate p̄spicua roborati ut dño ī celoꝫ eunte sublimia. nō solum nulla tristitia afficerent̄. s̄ etiā magno gaudio replerent̄. **A**ug. in ser. d̄ eodē. **D**eniqz ī hoc quadragenario mibi quasi q̄dam abstinentię quadragesimalis facta videt̄ esse retributio. ut quicūqz dierū laborem honore dei tolerassent q̄draginta